АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2011 г.

 №   733

г. Батайск

О средней стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Батайску на II -й квартал 2011 года для молодых семей, участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы

В целях реализации мероприятий по обеспечению жильем, принимая во внимание п. 10 Постановления Правительства РФ от 17.12.2010 г. № 1050 О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 - 2015 годы в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы и согласно приказу Министерства Регионального развития Российской Федерации от 30.05.2011 года № 131 «О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей жилья по субъектам Российской Федерации на второй квартал 2011 года»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Батайску на II-й квартал 2011 года для молодых семей, участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы в размере 28 700 рублей.
И.о. главы Администрации города Батайска                                     А.В. Шустов